АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2025                                                                                                 № 20-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении Положения об оказании платных дополнительных услуг,

предоставляемых   Муниципальным   казенным   учреждением

дополнительного образования «Павлоградская детская школа

искусств» Омской области

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Устава Павлоградского муниципального района

Омской области, Устава Муниципального казенного учреждения

дополнительного образования «Павлоградская детская школа искусств»

Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных

услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением

дополнительного образования «Павлоградская детская школа искусств»

Омской области (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета по культуре Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Гончаренко Е.Н.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов